
 

prot. 1                                                                                                                                                 Crotone, 02.01.2024 

 

Personale docente 

Personale ATA 

Sito web 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - PROGETTO MOBILITA’       

PERSONALE SCOLASTICO – ERASMUS+ - SECONDA ANNUALITA’. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’autorizzazione pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire della candidatura presentata da 

questa Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione KA1;  

Vista la Convenzione 2022-1-IT02-KA121-SCH-0000052256 Sottoscritta da questa Istituzione scolastica con 

l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire;  

Visto l’avviso di selezione del personale (prot. 9195 del 04.12.2023) per il reclutamento di n° 9 borse per 

beneficiari nell’ambito del programma comunitario ERASMUS+ - ATTIVITA’ KA1 - Mobilita’ per l’apprendimento 

individuale; 

Viste le domande di candidatura pervenute; 

Tenuto conto dei verbali della Commissione (decreto 9763 del 18.12.2023) preposta alla valutazione delle 

istanze 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna della graduatoria provvisoria allegata 

al presente decreto per la partecipazione alla mobilità nell’ambito del progetto Erasmus+ Azione KA1 Mobilità 

Malta per l’apprendimento individuale – seconda annualità. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro il termine di 7 giorni dalla data della pubblicazione 

trascorso il quale si procederà con atto formale alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Laura Laurendi 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

  

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “Guido Donegani” - Crotone 

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni 

Sito WEB: www.guidodonegani.edu.it     E-Mail: krtf02000t@istruzione.it      C.F. 91050460798 

PROGETTO NELL’AMBITO DELL’ACCREDITAMENTO DEL SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA 

CONVENZIONE 2022-1-IT02-KA121-SCH-0000052256 - CUP: F141C22001040006 

K
R

T
F

02
00

0T
 -

 A
37

B
29

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

01
 -

 0
2/

01
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da DS  LAURENDI LAURA


		2024-04-12T15:43:08+0200
	LAURA LAURENDI




